

اخبار

دوری ۳ هفته‌ای چشمی از میادین

هافبک تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت سه هفته دور از میادین خواهد بود.امین نوروزی در خصوص آخرین وضعیت بازیکنان مصدوم استقلال گفت: روزیه چشمی پیش از دیدار روز جمعه استقلال برابر گسترش فولاد هیچ مشکلی نداشت، اما در این دیدار متأسفانه دچار مصدومیت از ناحیه عضله چهار سر ران شد. با انجام معاینات بالینی و MRI گرفته شده از او، صدمه دیدگی و خونریزی در عضله مذکور مشاهده شده است. این‌گونه صدمات معمولاً به سه هفته درمان نیاز دارند.در مورد وضعیت فرشید اسماعیلی تصریح کرد: فرشید از ناحیه زانو دچار مصدوم شده است و اکنون فیزیوتراپی می‌کند. با توجه به درد و تورم باید این روند را ادامه دهد تا از تست دوباره گرفته شود.معاون پزشکی باشگاه استقلال درباره آخرین وضعیت علیرضا رضانی نیز گفت: این بازیکن در حال فیزیوتراپی است و شرایط خوبی دارد. او برنامه وزنه و کارهای قدرتی را آغاز کرده است و اگر روند درمان همین‌طور پیش برود، می‌تواند در هفته آینده دوبدن کنار زمین را آغاز کند. نوروزی با اشاره به وضعیت یعقوب کریمی خاطر نشان کرد: او نیز در حال فیزیوتراپی است و فعلاً باید این مرحله از درمان را ادامه دهد.

ماجرای صندلی‌های ورزشگاه یادگار امام چیست؟

وضعیت صندلی‌های ورزشگاه یادگار امام تریز درحالی‌به مسئله مهمی تبدیل‌شده که احتمالاًمأموران AFC مانع از نشستن تماشاگران در مکان‌های بدون صندلی ورزشگاه یادگار امام می‌شوند.بر روزهای گذشته بحث زیادی در رسانه‌های ورزشی مبنی بر احتمال مسامعت مأموران AFC از حضور تماشاگران تریزی در بازی تراکتور و الجزیره در سکوهای بدون صندلی ورزشگاه یادگار امام مطرح شده است. در همین رابطه کاظم شهرداری مدیر روابط عمومی باشگاه تراکتورسازی به ایسنا گفت: من نمی‌دانم این بحث‌ها از کجا مطرح شده است. هنوز نمایندگان AFC به تریز نیامده‌اند. ورزشگاه یادگار امام ۸۰ هزار نفر گنجایش دارد که ۶۰ هزار صندلی در آن وجود دارد و ۲۰ هزار نفر بدون صندلی در ورزشگاه حاضر می‌شوند.وی ادامه داد: مسئولان AFC قبلاً در این باره چیزی به ما نگفته بودند و مستوری هم در این رابطه به ما ابلاغ نشده است. با این حال همه چیز امروز معلوم می‌شود و ما تابع نظر آنها هستیم.

برتری پرگل آلکمار با حضور ثابت جهانبختی

در حضور ثابت و کامل ملی پوش کشورمان، آلکمار بار دیگر یک پیروزی پرگل به دست آورد. تیم «آزدآلکمار» بازی هفته بیست و چهارم لیگ دسته اول هلند را مقابل خرونینخ با برتری ۴ بریک خانگی خاتمه داد. علیرضا جهانبختش، ملی پوش کشورمان از ابتدا تا انتها در ترکیب آلکمار حضور داشت و شاهد گل های «پسن» در دقیقه ۲۴، فلاز در دقیقه ۳۴، هاپس در دقیقه ۴۹ و هنریکسن در دقیقه ۷۱ بود. تنها گل خرونینخ در دقیقه ۵۱ توسط «دی لیو» زده شد. ضمن اینکه «هنریکسن» در دقیقه ۳۸ یک پالتی را برای هم تیمی‌های جهانبختش هدر داد. با این برتری ۴ بر یک، آلکمار ۴۰ امتیازی شد و به رده سوم جدول صعود کرد.

بیک‌زاده بازی با نخویا را از دست داد

هاشم بیک‌زاده، مدافع تیم فوتبال دوب‌آهن تیمش را در دیدار برابر لنخویا همراهی نخواهد کرد.دوب‌آهن در حالی روز سه‌شنبه در چارچوب هفته اول از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مقابل لنخویا قرار خواهد گرفت که هاشم بیک‌زاده نمی‌تواند تیمش را در این دیدار همراهی کند. امیرحسین شریفیان، پزشک دوب‌آهن با تأیید این خبر اظهار داشت: بیک‌زاده از ناحیه عضلات دوقول مصدوم است و این بازی را از دست خواهد داد.علی مهدوم دیگر بازیکن مصدوم دوب‌آهن اما به شرایط بازی رسیده و می‌تواند مقابل لنخویا به میدان برود.

حضور کاشیان

در اردوی تیم ملی فوتبال علی کفاشیان همچنین شب شنبه به منظور روحیه‌بخشی و آمادسازی روحی هر چه بهتر ملی‌پوشان در آستانه دیدار تیم‌های ایران و ازبکستان، در هتل رامادای تاشکند و اردوی ملی‌پوشان کشورمان حاضر شد و در فضایی صمیمانه با آنها به گفت‌وگو پرداخت.در این نشست رئیس فدراسیون فوتبال پس از صحبت‌های سیدرضا افتخاری رئیس کمیته فوتبال با اشاره به استقلال کمیته فوتبال بر حمایت‌های بیش از پیش نسبت به فوتبال و همچنین پاداش ویژه قهرمانی این تیم در آسیا تأکید کرد و ضمن دو برابر کردن پاداش برد فیفالت، خبر از پاداش ویژه ریالی برای تیم ملی فوتبال ایران و پرداخت آن تا قبل از سال جاری داد.محمد ناظم‌الشرعیه، سرمربی و محمد کشاورز، کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران نیز در ادامه به بیان دردردهایی صمیمانه با علی کفاشیان پرداخته و خواستار نگاه هرچه بهتر فدراسیون فوتبال نسبت به فوتبال شدند.

تارتار و دستیاراش

رسماً از راه‌آهن جدا شدند

سرمربی پیشین تیم فوتبال راه‌آهن به صورت توافقی از این تیم جدا شد.مسئولان باشگاه راه‌آهن پس از نشستی که شبیه شب با مهدی تارتار داشتند با این مربی برای فسخ قرارداد به توافق رسیدند. تارتار در حالی از باشگاه راه‌آهن جدا شد که با این باشگاه قراردادی پنج ساله داشت. طرح عقد قرارداد مدت‌دار با تارتار که در زمان مدیریت علیرضا رحیمی در باشگاه راه‌آهن رخ داد، به جدایی او از این باشگاه مقیم ماند.با جدایی مهدی تارتار، دستیاران وی نیز از تیم راه‌آهن جدا شدند و در حال حاضر فقط فرشاد کریمی در کنار پائیس توپالیدیس سرمربی جدید راه‌آهن به کارش در این تیم ادامه می‌دهد. قرار است تا پایان هفته یکی دو مربی دیگر به جمع مربیان تیم راه‌آهن اضافه شوند.

ورزش

بررسی عملکرد رقبای تیم‌های ایرانی در آسیا؛

آزمون سخت تیم‌های نه‌چندان آماده ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا



از ۲۱ بازی خود ۵ پیروزی، ۱۰ تساوی و ۶ شکست را تجربه کرده است. آن‌ها با ۲۰ گل زده و ۲۱ گل خورده تفاضل گل ۱- را از خود به جا گذاشته‌اند و با ۲۵ امتیاز در رتبه یازدهم لیگ جا دارند. بهترین گلزن این تیم محمدرضا خلعتبری با ۴ گل زده است. این آماری می‌توان لقب ضعیف‌ترین تیم گروه را به سپاهان داد.

سپاهان – النصر امارات، سه‌شنبه ۴ اسفند، ساعت ۱۵، ورزشگاه فولادشهر

گروه B: ذوب آهن، النصر عربستان، نخویا قطر، بنیادکار ازبکستان

النصر عربستان: این تیم در حالی رتبه ششم کشورش را در اختیار دارد که در ۱۷ بازی ۵ پیروزی، ۸ تساوی، ۴ شکست، ۲۴ گل زده، ۱۹ گل خورده و ۲۳ امتیاز را کسب کرده است. بهترین گلزن این تیم آدریان میرزجفسکی با ۶ گل است.

نخویا قطر: تنها حریف قطری تیم‌های ایرانی از ۱۹ بازی، ۱۲ پیروزی، یک تساوی و ۶ شکست را کسب کرده و با ۳۷ امتیاز در رتبه دوم جدول حضور دارد. آن‌ها ۴۹ گل زده و ۲۴ گل خورده را از خود به جا گذاشته است. یوسف مسکینی با ۱۳ گل بهترین

دیدار، ۲۴ پیروزی، ۳ تساوی و ۳ شکست را تجربه کرده است. آن‌ها ۶۶ گل زده و ۲۳ گل خورده دارند. بهترین مهاجم این تیم ابیگر سرگیف با ۲۴ گل زده بود که عنوان آقای گل این کشور را به دست آورد.

پاختاکور ازبکستان

الهلال عربستان: صدرنشین فعلی فوتبال عربستان، از ۱۷ بازی، ۱۳ پیروزی، یک تساوی و ۳ شکست را کسب کرده و با ۴۰ امتیاز در صدر جدول قرار دارد. آن‌ها عملکرد ۳۸ گل زده و ۱۵ گل خورده را از خود به جا گذاشته‌اند. کارلوس ادواردو با ۱۲ گل بهترین گلزن الهلال و در رتبه دوم برتری گلزنان عربستان قرار دارد.

الجزیره امارات: دیگر نماینده اماراتی تیم‌های ایرانی الجزیره امارات است که با شکست السد قطر به این گروه رسید. آن‌ها از ۱۹ بازی ۷ پیروزی، ۴ تساوی و ۸ شکست داشته‌اند. با ۲۵ امتیاز در رتبه هشتم لیگ امارات قرار دارند. ۳۷ گل زده، ۳۶ گل خورده عملکرد این تیم در فصل جاری است. علی منبوط مهاجم تیم ملی امارات و الجزیره با ۱۳ گل بهترین مهاجم این تیم است.

تراکتورسازی: نایب قهرمان دوره گذشته لیگ برتر ایران از ۲۱ بازی، ۷ پیروزی، ۱۰ تساوی و ۴ شکست را تجربه کرده و با ۳۱ امتیاز در رتبه هفتم جدول جای دارد. آن‌ها ۲۲ گل زده و ۱۶ گل خورده را به ثبت رسانده‌اند. بهترین مهاجم این تیم آلویس نانگ و مهدی شریفی با ۵ گل زده هستند که هر دو در نیم فصل به این تیم پیوسته‌اند و عمده گل‌های خود را در تیم‌های سابق خود به ثمر رسانده‌اند.

تراکتورسازی – الجزیره امارات، چهارشنبه ۵ اسفند، ساعت ۱۶، ورزشگاه یادگار امام تبریز

در شرایطی که تیم‌های ایرانی شرایط مساعدی ندارند و از طرفی کشورهای عربی با قدرت هرچه بیشتر وارد این مسابقه‌ها شده‌اند و پیش از رقابت‌ها هم هجمه زیادی را علیه ایران ایجاد کرده‌اند امید است با حمایت تمامی مسئولان، تیم‌های ایرانی نتایج خوبی را در این رقابت‌ها کسب کنند.

لخویای قطر – ذوب آهن، سه‌شنبه ۴ اسفند، ساعت ۱۵:۱۸، ورزشگاه لخویا

گروه C: تراکتورسازی، پاختاکور ازبکستان، الهلال عربستان، الجزیره امارات

پاختاکور ازبکستان: قهرمان ازبکستان از ۳۰

همین که مردم از ما راضی هستند خوب است ؛

باقری: سرنوشت‌مان در ۲ بازی آینده مشخص می‌شود



اشتیاق دارند، اما از اینکه ضربات‌شان به گل تبدیل نمی‌شود ناراحتند. تنها چاره این کار تمرین بیشتر و حفظ تمرکز است. بازیکن هر چقدر بهتر تمرین کند و از نظر فکر و ذهنی آماده‌تر باشد در زدن ضربات آخر در زمین مسابقه موفق‌تر خواهد بود. تا پایان فصل ۹ هفته دیگر باقی مانده و ایودام در این بازی‌ها مهاجم ما بتواند گل‌های بیشتری را به ثمر برسانند.

چرا بازیکن آرامی مثل بنسون در بازی با سایپا آنقدر عصبانی به نظر می‌رسید و آیا بهتر نبود او با آن شرایط به میدان نمی‌رفت؟

هیچ بازیکنی را نمی‌شناسید که از نیمکت‌نشینی ناراحت نباشد، اما وقتی بازیکنی از روی نیمکت به زمین می‌آید باید آنقدر انگیزه داشته باشد تا با تأثیرگذاری خود نظر سرمربی را در خصوص خود تغییر دهد. کاری که علی علویور انجام داد و الاّن به یکی از مهره‌های ثابت تیم تبدیل شده است. بنسون چند روزی بود که از لحاظ روحی و ذهنی آماده تمرین نبود. او با روزهای اوجش فاصله دارد.

صحنه‌ی از اخراج بنسون در رسانه‌ها مطرح شده است!

این صحنه‌ها شایعه است. مگر چه اتفاقی افتاده که بخواهیم بنسون را کنار بگذاریم. اتفاقی که برای بنسون رخ داد، شاید برای هر فوتبالیستی پیش بیاید. همه ما می‌دانیم که بنسون مهاجم خوبی است و او هم مثل دیگر بازیکنان ۹ بازی دیگر فرصت دارد تا خودش را بهتر نشان دهد. البته بنسون از بازی بعد تیم محروم است.

این درست است که می‌گویند بازیکنان پرسپولیس خیلی ظرفیت تعریف و تمجید را ندارند و به همین خاطر است که بعد از یکی دو برد دچار آفت می‌شوند؟!

ظرفیت‌ها متفاوت است. یکی با یک تعریف و تمجید خودش را گم می‌کند، اما دیگری تحت‌تأثیر این مسائل قرار نمی‌گیرد. این خیلی مهم است که بازیکن بتواند خودش را مدیریت کند. اگر در این کار موفق باشد قطعاً آینده بهتری در انتظار او خواهد بود، در غیر این‌صورت روزهای خوب او موقتی هستند. بازیکنان پرسپولیس قبل از هر چیز باید به این درک برسند که در صورت قهرمانی تیم بیشتر از همه خودشان سود خواهند برد. آنها با قهرمانی بیشتر مورد توجه عموم قرار گرفته، از نظر مالی سود می‌برند و راه ترانسفرشان به لیگ‌های خارجی هموارتر خواهد شد.

فکر می‌کنید بازیکنان پرسپولیس هنوز به این درک رسیده‌اند؟

این دیگر به خود بازیکنان بستگی دارد. ما تا پایان سال دو بازی دیگر پیش‌رو داریم و اگر در این دو بازی برنده شویم راه قهرمانی هموارتر خواهد شد، در غیر این‌صورت حتی ممکن است جایگاه

پشت پرده پیشنهادهای «پیویی» به سرمربی سرخ ها ؛ شروط برانکو برای تمدید قرارداد با پرسپولیس

آورد.اما نکته جالب اینجاست که از ابتدای فصل برخی شایعات متعددی در مورد پیشنهادهای رنگارگ تیم های مختلف به او را مطرح کردند.از پیشنهاد فدراسیون فوتبال کراسوی برای سرمربیگری تیم ملی این کشور گرفته تا باشگاههای بر تعداد کشورهای حوزه خلیج فارس بی گمان برانکو طی همین چند ماه بیشتر از تمام سالهای اخیر اسم تیم های مختلف را به عنوان تیمهای خواهانش در رسانه های وطنی مشاهده می کند. در همین راستا از هفته های گذشته صحبت ها و اخباری پیرامون تمدید قرارداد با باشگاه پرسپولیس و جلسات مختلف با طاهری منتشر شد. اما پس از یک هفته از درج این اخبار متعدد ، صحبت از حضور برانکو در تیم های اماراتی و یکی از تیم های شهر ابوظبی از سوی برخی رساننها به میان آمد. خبری که به نظر می رسد به هیچ وجه جدی و

هواداران نشان دادند که با تیم آشتی هستند ؛

صالح: به لحاظ آماری نیمه دوم بازی با گسترش فولاد را باختیم



استقلال در مورد حضور هواداران در ورزشگاه عنوان کرد: از آنها تشکر می‌کنیم که برای حمایت از استقلال به ورزشگاه آمدند. هواداران نشان دادند که با تیم آشتی هستند. بازیکنان استقلال تلاش کردند که تیم به صدر جدول

دوشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۴ ● ۱۳ جمادی الاول ۱۴۳۷ ● ۲۲ فوریه ۲۰۱۶ ● شماره ۱۸۷۷

اخبار

نمره خوب نکونام و دژاگه

در شب شکست العربی

هر چند العربی در دیدار برابر الریان با دو گل بازنده شد اما دژاگه و نکونام دو بازیکن ایرانی این تیم قطری عملکرد خوبی در این دیدار داشتند. به نقل از روزنامه الوطن قطر، العربی امیدوار بود که در هفته نوزدهم لیگ ستارگان قطر با اشکان دژاگه و جواد نکونام، دو ستاره ایرانی خود برابر الریان صدرنشین به پیروزی برسد، اما شاگردان جیان فرانکو زولا نتوانستند از امتیاز میزبانی خود در این دیدار استفاده کنند و برابر تیم آماده و صدرنشین الریان با دو گل تن به شکست دادند. هر چند العربی در این دیدار بازی را واگذار کرد و نکونام و دژاگه نتوانستند نقش ناچی را بازی کنند اما تا حدودی بازی خوبی را به نمایش گذاشتند. روزنامه الوطن بعد از بازی درباره عملکرد این دو بازیکن ایرانی نوشت: نکونام مثل شاهزادان خود تلاش زیادی در میانه میدان داشت و عملکرد خوبی هم از خود به نمایش گذاشت. او هم در کارهای دفاعی و هم در کارهای هجومی شرکت کرد اما به خوبی از این بازیکن حمایت نشد. این بازیکن ایرانی از ۱۰ نمره، عدد هفت را به خود اختصاص می دهد.

اعتراف درخشان به باخت ۸ گله مقابل آبی‌ها؟

«مدیرعامل سابق استقلال می‌گوید حمید درخشان به شکست ۸ گله پرسپولیس مقابل استقلال اعتراف کرده است.»استقلال‌ها هیچنان این مسابقه هستند. عدد ۵ و عدد ۴ نمداد به باشگاه پرسپولیس و استقلال هم چند سالی است با بازی پرده داری این عدد را به رخ پرسپولیس‌ها می‌کنند اما جالب اینجاست که استقلال‌ها اعتقاد دارند در یک مسابقه پرسپولیس را با ۸ گل شکست داده‌اند.علی فتح‌الله‌اده که عصر شنبه به عنوان میهمان ویژه بازی تیم‌های دسته یکی خونه به خونه مازندران و گل گهر سیرجان را در ورزشگاه شهدای هفت تیر بابل تماشا کرد، در این رابطه گفت: «تلاش‌های زیادی برای پیدا کردن فیلم‌های این بازی‌ها هست اما فعلا سندی که به آن دسترسی پیدا کردیم همان آرشیو کپهان است. حتی حمید درخشان، یکی از پیشکسوتان تیم فوتبال پرسپولیس تهران هم در یکی از برنامه‌های تلویزیونی شکست تیمش برابر تیم استقلال را تأیید کرده بود.»

پیشنهاد آنالیزورها به مظلومی

آنالیزورهای استقلال پس از بررسی عملکرد آبی پوشان در هفته های گذشته به مظلومی پیشنهاد دادند که روی بازی با دو مهاجم بیشتر فکر کند. پس از پیروزی استقلال مقابل گسترش فولاد، مظلومی از دستیارانش خواست تا آنالیز دقیقی از عملکرد آبی پوشان طی بازی های گذشته ارائه کنند. شنیده های ما حاکی از آن است که آنالیزورها در گزارش خود به این موضوع اشاره داشته اند که یکی از بزرگترین مشکلات استقلال تنها بودن شهنازاده در خط حمله است و استقلال زمانی روند خوبی داشته که انصاری و کریمی به خوبی خود را به خط حمله اضافه کرده اند. از همین رو به سرمربی استقلال پیشنهاد دادند که بیشتر روی بازی با دو مهاجم فکر کند تا استقلال بیشتر دروازه حریف را با خطر روبرو کند.

خرسند نیا تنها گزینه

برای پست هافبک دفاعی

محمدرضا خرسندتیا تنها گزینه مظلومی برای حضور در پست هافبک دفاعی مقابل راه آهن است.ابراهیمی با کارت زردی که در دیدار مقابل گسترش فولاد دریافت کرد سه اختاره شد و دیدار را به راه آهن تا دست داد. از سوی دیگر روزیه چشمی نیز مصدوم شد و هفته می شود سه هفته نمی تواند استقلال را همراهی کند تا مظلومی هر دو هافبک دفاعی تیم خود را برای بازی با راه آهن از دست بدهد. حالا خرسندتیا تنها گزینه سرمربی استقلال برای حضور در این پست است. البته با توجه به این که شیوه بازی استقلال همیشه بازی با دو هافبک دفاعی بوده مظلومی به دنبال گزینه دیگری هم هست و شاید به این نتیجه برسد که مسعود اسماعیلی را یک خط عقب تر بیاورد.

نکته جالب در برخورد مجیدی با آبی پوشان

استقلالی ها یک جمعه خیلی خوب را تجربه کردند. حضور چیزی حدود ۸۵ هزار هوادار و فرهاد مجیدی در ورزشگاه و یک پیروزی با ارزش مقابل تیم گسترش فولاد تبریز در پی ارائه یک بازی خوب و تماشاگر پسند.فرهاد مجیدی روز جمعه دو نوبت در رختکن استقلال حضور یافت. وی ابتدا قبل از شروع بازی در رختکن تیمش حاضر شد و بعد از به صدا در آمدن سوت پایان بازی نیز بار دیگر به رختکن رفت. اما بد نیست تذاید که فرهاد هر بار که به رختکن استقلال رفت، کمتر پیش آمد به جز اعضای کادر فنی استقلال و دو سه بازیکن با تجربه و قدیمی این تیم، بازیکن دیگری را به اسم صدا کند. البته این را اصلا به پای این موضوع نگذارید که فرهاد بازیکن استقلال را چهره به چهره نمی شناخت. بلکه تنها به این دلیل بود که فرهاد نتواست با به زبان آوردن اسم بازیکنان کم تجربه تر، جوان تر، آنها را هوایی نماید.آرش برهانی، سید مهدی ترحمی، خسرو حیدری و سجاد شهنازاده تنها بازیکنانی بودند که فرهاد مجیدی به اسم آنها را صدا کرد.

فرهاد مجیدی به اسم آنها را صدا کرد.

مدافع سابق پرسپولیس

به دنبال مطالباتش

مدافع سابق پرسپولیس در محل این باشگاه حاضر شد تا پیگیر مطالباتش شود. سید بشیم حسینی بازیکن سابق تیم پرسپولیس و فعلی سیاه جامگان دیروز برای پیگیری مطالباتش به باشگاه پرسپولیس رفت و با مسئول امور مالی این باشگاه ملاقات کرد. این بازیکن با توجه به تعطیلی تمرینات تلاش کرد تهران آمده و پیگیر مطالباتش از پرسپولیس است.